MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - - Página 1

EDITAL 002/2021
EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFICAÇÃO DO GABARITO E AINDA,

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 13/12/2020

O Prefeito do Município de Três Coroas/RS, com o acompanhamento da Comissão de Concurso Público
especialmente nomeada pela Portaria nº 317/2020, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação dos
Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 14/12/2020; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:
Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

CONTRA A APLICAÇÃO DAS PROVAS E DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

Cód. e Cargo Nome Questão Status

1.01 – OPERADOR DE MÁQUINAS DJONATAN RODER
15 Deferido

10; 16 Indeferido

1.02 – SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

EMANUELA FELTES BICA 16 Indeferido

MAIZA CARLA STOHR
06; 12 Indeferido

14; 15 Deferido

2.04 – SECRETÁRIO DE ESCOLA

JOHN ROCHA DA SILVA 20; 24 Deferido

KELLYN FERNANDA TREIN 24 Deferido

THAIS DA SILVA 24 Deferido

2.05 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM JESSICA FRANCIELI PETERS MODINGER 24 Deferido

3.16 – MÉDICO PSIQUIATRA 10HS IGOR FABBRIN MARTINS
05 Indeferido

08; 12; 24 Deferido

3.18 - NUTRICIONISTA

ANA CLARA BASTOS RIGO
05; 22 Indeferido

08; 20 Deferido

ANA SARA PEROTTONI ZINI
08; 12 Deferido

05; 31 Indeferido

ADRIANA OLIVEIRA DE BARROS 05 Indeferido

ANGELICA BEATRIZ DE OLIVEIRA
02; 08; 24 Deferido

05; 21; 37 Indeferido

CAROLINE RAMOS FRIGI
24 Deferido

25; 26; 27; 35 Indeferido

CATIA REGINA FICAGNA
05; 21 Indeferido

12; 24 Deferido

DANIELE LAZZAROTTO HARTER
21 Indeferido

24; 34 Deferido

ERICA SALVADOR FOCHEZATTO
05; 21 Indeferido

08; 20; 24 Deferido

FABRICIA AIRES KUFELD
24; 12 Deferido

05; Indeferido

FERNANDA BARBOSA BERNARDES
08; 24; 29 Deferido

05; 13; 26 Indeferido

GARDENIA CRISTINA PEREIRA DE QUEIROGA
24 Deferido

05 Indeferido

KILLIAN COLOMBO MACIEL
07; 21; 22; 31 Indeferido

08; 09; 12; 20; 24; 34 Deferido

LUCIENE ALMEIDA DE OLIVEIRA 12 Deferido

MARILIA  ELISA BECKER KELEN
02; 08; 24 Deferido

05; 22; 31 Indeferido

MILENA ALISSA PETZINGER PACHECO 02; 08; 24 Deferido

MORGANA ALINE WEBER
22; 23 Indeferido

24; 29 Deferido

PABLO RIBEIRO GONCALVES COUTO
08; 12 Deferido

13 Indeferido

PATRICIA PAN DE MATOS 05; 22; 23 Indeferido

PAULA RUFFONI MOREIRA
05; 22 Indeferido

08; 24; 34 Deferido

ROZIANE VICENZI FORTES
08; 12 Deferido

05 Indeferido

SABRINA PEREIRA
05 Indeferido

08 Deferido

THAYNA DE OLIVEIRA CARVALHO
05; 22 Indeferido

01; 08; 10; 20; 24 Deferido

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - - Página 2

Contra o Resultado Preliminar

Cód. e Cargo Nome Questão Status

1.02 – SERVENTE (MERENDA/FAXINA)
VITORIA CARINE SOUZA SEIMETZ - Indeferido

LORECI SCHAFFER GOTTSHALK - Indeferido

II. A RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL para os cargos abaixo relacionados, em decorrência dos recursos
protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, alterando, consequentemente o Resultado Preliminar
divulgado anteriormente:

Cargo Questão Status

1.01 – OPERADOR DE MÁQUINAS 15 Anulada

1.02 – SERVENTE (MERENDA/FAXINA) 15 Anulada

2.04 – SECRETÁRIO DE ESCOLA
20 Altera de “B” para “C”

24 Altera de “C” para “A”

2.05 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM
20 Altera de “B” para “C”

24 Altera de “C” para “A”

3.08 – MÉDICO CLINICO GERAL 20HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.09 – MÉDICO CLINICO GERAL 40HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.10 – MÉDICO ESTRATÉGIA DA FAMÍLIA 40HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.11 – MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 10HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.13 – MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 40HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.14 – MÉDICO PEDIATRA 20HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

3.16 – MÉDICO PSIQUIATRA 10HS

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

24 Anulada

3.18 - NUTRICIONISTA

02 Anulada

08 Altera de “D” para “C”

09 Anulada

12 Anulada

20 Anulada

24 Altera de “A” para “B”

29  Anulada

34 Anulada

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - - Página 3

III. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 13/12/2020.
A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível para consulta
através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Três Coroas/RS, 21 de janeiro de 2021.

ALCINDO DE AZEVEDO

Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/